

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Prefeitura Municipal de São João da Ponte

Pregão Eletrônico nº 001/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO, PACOTE COM 100
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,7000
Valor Final:	3,9000
Valor Total:	1.950,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80002369003
Item:	0002
Descrição:	AGUA DESTILADA 5 LITROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	15,8600
Valor Final:	13,1500
Valor Total:	3.945,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ISENTO / RDC 185
Item:	0003
Descrição:	AGULHA 13X0,45 CM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,1300
Valor Final:	0,1600
Valor Total:	800,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0004
Descrição:	AGULHA 25X0,70CM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,1300
Valor Final:	0,1600
Valor Total:	800,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0005
Descrição:	AGULHA 40X1,20CM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,1300
Valor Final:	0,1800
Valor Total:	900,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	AGULHA
Item:	0006
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL 70%, ANTI-SEPTICO PARA AS MAOS, COM GLICERINA E VITAMINA E, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS,
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,0100
Valor Final:	5,6600
Valor Total:	56.600,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA

Modelo:	ALCOOL EM GEL
Item:	0007
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO 70% DE 1 LITRO
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,7600
Valor Final:	4,2200
Valor Total:	42.200,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	UZZI 70% 1L
Item:	0008
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO 96% DE 1 LITRO, DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,2900
Valor Final:	5,5800
Valor Total:	5.580,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	ITAJA 92,8INPM 1L
Item:	0009
Descrição:	ALGODÃO HIDRÓFILO – ROLO 500 GRAMAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,8700
Valor Final:	10,6000
Valor Total:	5.300,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	NEVOA
Item:	0010
Descrição:	ALMOTOLIA 250ML – MARROM PLÁSTICA E BICO RETO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,8800
Valor Final:	3,1700
Valor Total:	1.585,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	J PROLAB
Item:	0011
Descrição:	ALMOTOLIA 250ML – TRANSPARENTE PLÁSTICA E BICO RETO,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,8800
Valor Final:	3,1400
Valor Total:	1.570,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	J PROLAB
Item:	0012
Descrição:	ALMOTOLIA 500ML – MARROM PLÁSTICA E BICO RETO,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,8300
Valor Final:	3,9000
Valor Total:	1.950,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ISENTO / RDC 185
Item:	0013
Descrição:	ALMOTOLIA 500ML – TRANSPARENTE PLÁSTICA E BICO RETO,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,8300
Valor Final:	4,0000
Valor Total:	2.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ISENTO / RDC 185

Item:	0014
Descrição:	AVENTAL (CAPOTE) DESCARTÁVEL MANGA LONGA COM PLÁSTICO NO PUNHO, COM CAPUZ DESCARTAVEL, CONFECCIONADO TNT (TECIDO NÃO TECIDO) EM 100% POLIPROPILENO, 40G, TIRAS NA CINTURA E PESCOÇO, COMPRIMENTO DE 115CM, * LARGURA DE 70CMS, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E MALEÁVEL, PROPORCIONANDO MAIS CONFORTO AO USUÁRIO, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	92,4600
Valor Final:	64,0000
Valor Total:	32.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	81870330002
Item:	0015
Descrição:	ATADURA CREPOM 08CM X 4,5MT, 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA RESISTÊNCIA, POSSUINDO BASTANTE ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, COMPRIMENTO DA EMBALAGEM EM REPOUSO, ENROLADA EM SI MESMA, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA, APARÊNCIA UNIFORME, SEM EMENDAS, PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,9900
Valor Final:	4,6000
Valor Total:	13.800,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Almed Ltda-EPP
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0016
Descrição:	ATADURA CREPOM 10CM X 4,5MT, 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA RESISTÊNCIA, POSSUINDO BASTANTE ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, COMPRIMENTO DA EMBALAGEM EM REPOUSO, ENROLADA EM SI MESMA, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA, APARÊNCIA UNIFORME, SEM EMENDAS, PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,4400
Valor Final:	5,4000
Valor Total:	16.200,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Almed Ltda-EPP
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0017
Descrição:	ATADURA CREPOM 12CM X 4,5MT, 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA RESISTÊNCIA, POSSUINDO BASTANTE ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, COMPRIMENTO DA EMBALAGEM EM REPOUSO, ENROLADA EM SI MESMA, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA, APARÊNCIA UNIFORME, SEM EMENDAS, PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,6100
Valor Final:	6,3000
Valor Total:	18.900,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Almed Ltda-EPP
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0018
Descrição:	ATADURA CREPOM 15CM X 4,5MT, 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA RESISTÊNCIA, POSSUINDO BASTANTE ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, COMPRIMENTO DA EMBALAGEM EM REPOUSO, ENROLADA EM SI MESMA, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA, APARÊNCIA UNIFORME, SEM EMENDAS, PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,5100
Valor Final:	7,8000
Valor Total:	23.400,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Almed Ltda-EPP
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0019
Descrição:	ATADURA CREPOM 20CM X 4,5MT, 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA RESISTÊNCIA, POSSUINDO BASTANTE ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, COMPRIMENTO DA EMBALAGEM EM REPOUSO, ENROLADA EM SI MESMA, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA, APARÊNCIA UNIFORME, SEM EMENDAS, PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,2300
Valor Final:	9,8000
Valor Total:	29.400,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Almed Ltda-EPP

Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0020
Descrição:	BOLSA COLETORA ESTÉRIL DE FEZES, BOLSA DE COLOSTOMIA DRENÁVEL RECORTÁVEL COM BARREIRA PROTETORA DE PELE É UM DISPOSITIVO DE UMA PEÇA, COMPOSTO DE UMA BOLSA DRENÁVEL, UM DISCO PROTETOR DE PELE STOMAHESIVE E UM SUPORTE ADESIVO FLEXÍVEL, TELA PERFORADA FIXADA À FACE POSTERIOR DA BOLSA, AUMENTANDO O CONFORTO QUANDO A BOLSA TOCA A PELE, SUPORTE ADESIVO FLEXÍVEL, QUE ELIMINA A NECESSIDADE DE UTILIZAR ADESIVOS CIRÚRGICOS, BOLSA DE PLÁSTICO MACIO, SILENCIOSO E À PROVA DE ODORES,
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,9900
Valor Final:	25,9900
Valor Total:	103.960,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80523029009
Item:	0021
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA EM SISTEMA FECHADO COM CAPACIDADE PARA 2,000ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO VERTICAL, FRENTE TRANSPARENTE COM ESCALA DE VOLUME IMPRESSA DE FORMA LEGÍVEL, PARTE DE TRÁS LEITOSA FACILITANDO A LEITURA E A VISUALIZAÇÃO DO ASPECTO DA URINA, SUPORTE DE FIXAÇÃO COM HASTE RÍGIDA (TIPO CABIDE) E ALÇA(CORDÃO) COM 40CM, CONECTOR UNIVERSAL COM AJUSTE PARA Sonda VESICAL, COM TAMPA PROTETORA, PONTO PARA COLETA DE URINA COM MEMBRANA DE LÁTEX, TUBO EXTENSOR DE PVC COM 110 CM, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ISENTO DE DOBRAS,
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,9100
Valor Final:	3,8000
Valor Total:	11.400,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	10330660074
Item:	0022
Descrição:	BATERIA CR2032 PARA GLICOSIMETROS, APARELHOS DE PRESSÃO DIGITAIS, BALANÇA ELETRONICAS, 3V
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,9400
Valor Final:	2,3200
Valor Total:	464,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	ELGIN CR2032
Item:	0023
Descrição:	BALANÇA DIGITAL PARA BANHEIRO, SUPORTA ATE 180KL, COM 4 SENSORES DE ALTA, COM VISOR LCD GRANDE, BALANÇA DE CONTROLE CORPORAL, ALIMENTAÇÃO POR BATERIA CR2032, GARANTIA DE 12 MESES,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	280,2400
Valor Final:	105,8000
Valor Total:	21.160,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ISENTO / RDC 185
Item:	0025
Descrição:	CATETER JELCO Nº 14, CATETER JELCO DE TEFLON, ESTERIL, DESCARTAVEL FLEXIVEL Nº 14 EMBALAGEM INDIVIDUAL PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO ABERTURA EM PETALA,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,2800
Valor Final:	0,7800
Valor Total:	1.560,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	10330660066
Item:	0026
Descrição:	CATETER JELCO Nº 16, CATETER JELCO DE TEFLON, ESTERIL, DESCARTAVEL FLEXIVEL Nº 16 EMBALAGEM INDIVIDUAL PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO ABERTURA EM PETALA,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,2800
Valor Final:	0,7800
Valor Total:	1.560,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	10330660066
Item:	0027

Descrição: CATETER JELCO Nº 18, CATETER JELCO DE TEFLON, ESTERIL, DESCARTAVEL FLEXIVEL Nº 18 EMBALAGEM INDIVIDUAL PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO ABERTURA EM PETALA,
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2800
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 1.360,0000
Situação: Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo: BECARE

Item: 0028
Descrição: CATETER JELCO Nº 20, CATETER JELCO DE TEFLON, ESTERIL, DESCARTAVEL FLEXIVEL Nº 20 EMBALAGEM INDIVIDUAL PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO ABERTURA EM PETALA,
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2800
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 1.360,0000
Situação: Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo: BECARE

Item: 0029
Descrição: CATETER JELCO Nº 22, CATETER JELCO DE TEFLON, ESTERIL, DESCARTAVEL FLEXIVEL Nº 22 EMBALAGEM INDIVIDUAL PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO ABERTURA EM PETALA,
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2800
Valor Final: 0,7800
Valor Total: 1.560,0000
Situação: Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: 10330660066

Item: 0030
Descrição: CATETER JELCO Nº 24, CATETER JELCO DE TEFLON, ESTERIL, DESCARTAVEL FLEXIVEL Nº 24 EMBALAGEM INDIVIDUAL PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO ABERTURA EM PETALA,
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2800
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 1.960,0000
Situação: Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: 10330660066

Item: 0031
Descrição: "CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO
CATETER NASAL, TIPO ÓCULOS, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, COM EXTENSÃO DE APROXIMADAMENTE 2,1MT EM PVC, FLEXÍVEL, COM AJUSTE E ADAPTAÇÃO CONFORTÁVEL NO PACIENTE, SENDO QUE O CONECTOR DA CAVIDADE NASAL DEVERÁ SER COMPOSTO POR PVC DE ALTA QUALIDADE, FLEXÍVEL, QUE NÃO CAUSE FERIMENTOS NO PACIENTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME PLÁSTICO Nº12, 3,85
"
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4900
Valor Final: 0,8000
Valor Total: 1.600,0000
Situação: Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: KAYQUE JOSE KENTENICH DANTAS MENDES
Modelo: MEDSONDA

Item: 0032
Descrição: COLETOR DE FEZES COMUM, COM PAR, EMBALAGEM DE 80ML, ESTERIL E DESCARTAVEL
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7900
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 1.800,0000
Situação: Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: 80097910001

Item: 0033
Descrição: COLETOR DE URINA COMUM, EMBALAGEM DE 80ML, ESTERIL E DESCARTAVEL, SEM PAR
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7900
Valor Final: 0,4500

Valor Total:	1.800,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80097910001
Item:	0035
Descrição:	"COLETOR P/ MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS CONFECCIONADO EM PAPEL INCINERÁVEL, COR AMARELA, REVESTIDO INTERNAMENTE COM PRODUTO IMPERMEABILIZANTE QUE EVITA UMIDADE E VAZAMENTO, ACOMPANHADO DE SACO PLÁSTICO OU NÃO, COM INSTRUÇÕES DE MONTAGEM E USO IMPRESSAS EXTERNAMENTE, CINTA EM MATERIAL RESISTENTE À PERFURAÇÕES, ALÇA PARA TRANSPORTE FIXA AO COLETOR, TAMPA FIXA AO COLETOR, BOCAL COM ABERTURA QUE FACILITE O DESCARTE DE MATERIAL E LINHA QUE APRESENTE O LIMITE MÁXIMO DE ENCHIMENTO, FABRICADO DE ACORDO COM A NR 32 (MTE), CONSTANDO EXTERNAMENTE A SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE CONFORME NBR 7500, DEVE ATENDER AS NORMAS NBR 13853, "
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,3700
Valor Final:	6,1800
Valor Total:	30.900,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	DESCARBOX
Item:	0036
Descrição:	"COMPRESSA DE GAZE 7,5CM X 7,5CM, 13 FIOS COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, EM ALGODÃO PURO E BRANCO, SEM FALHAS OU FIAPOS SOLTOS, 13 FIOS POR CM QUADRADO, DOBRAS UNIFORMES E PERFEITAS, VARIANDO DE 5 A 8 DOBRAS, COM FILAMENTO RADIOPACO, COM FORMATO QUADRADO, CONFECCIONADA EM FIOS 100% ALGODÃO, COM 500 UNIDADES "
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,5400
Valor Final:	15,5000
Valor Total:	77.500,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Almed Ltda-EPP
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0037
Descrição:	"COMPRESSA DE GAZE 7,5CM X 7,5CM, 9 FIOS COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, EM ALGODÃO PURO E BRANCO, SEM FALHAS OU FIAPOS SOLTOS, 9 FIOS POR CM QUADRADO, DOBRAS UNIFORMES E PERFEITAS, VARIANDO DE 5 A 8 DOBRAS, COM FILAMENTO RADIOPACO, COM FORMATO QUADRADO, CONFECCIONADA EM FIOS 100% ALGODÃO, COM 500 UNIDADES "
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,2800
Valor Final:	13,4000
Valor Total:	67.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Almed Ltda-EPP
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0038
Descrição:	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINO TAMANHO G COM EXTENSÃO, EM LÁTEX ATÓXICO PURO EM FORMA DE PRESERVATIVO COM EXTREMIDADE, AFUNILADA E REFORÇADO COM TUBO CONDUTOR, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,9200
Valor Final:	1,6000
Valor Total:	3.200,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0039
Descrição:	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINARIA MASCULINO TAMANHO M COM EXTENSÃO, EM LÁTEX ATÓXICO PURO EM FORMA DE PRESERVATIVO COM EXTREMIDADE, AFUNILADA E REFORÇADO COM TUBO CONDUTOR, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE,
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,9200
Valor Final:	2,7600
Valor Total:	16.560,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80286000036
Item:	0040
Descrição:	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINARIA MASCULINO TAMANHO P COM EXTENSÃO, EM LÁTEX ATÓXICO PURO EM FORMA DE PRESERVATIVO COM EXTREMIDADE, AFUNILADA E REFORÇADO COM TUBO CONDUTOR, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE,

Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,9200
Valor Final:	2,7000
Valor Total:	5.400,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	BIOSANI
Item:	0042
Descrição:	EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL, PARA INFUSÕES ENDOVENOSAS DE USO ÚNICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, PROJETADA DE FORMA A GARANTIR UMA PERFEITA ADAPTAÇÃO E FUNCIONALIDADE EM RECIPIENTES DE SOLUÇÃO PARENTAL EM TODAS AS VARIAÇÕES, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE FILME PLÁSTICO TERMOFORMÁVEL E PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PONTA PERFURANTE DE ACORDO COM AS NORMAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, COM PROJETO, TUBO DE PVC ATÓXICO E TRANSPARENTE, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL TRANSPARENTE, COM ENTRADA DE AR, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO,
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,8000
Valor Final:	0,9700
Valor Total:	9.700,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80288090022
Item:	0043
Descrição:	"EQUIPO MICRO GOTAS COM INJETOR FOTOSENSÍVEL EQUIPO MICRO GOTAS COM LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO, INJETOR LATERAL, SEM LÁTEX, TUBO DE PVC DE 1,5MT, ATÓXICO E FOTOSENSÍVEL, PRODUTO FOTO-PROTETOR, DE COR ÂMBAR OU ALARANJADA, COM UM PROTETOR PLÁSTICO DA MESMA COR PARA ENVOLVER A MEDICAÇÃO CONTRA A LUZ, ELE É INDICADO PARA A INFUSÃO DE MEDICAMENTOS, SENSÍVEIS A LUZ, OS MESMOS SOFREM ALTERAÇÕES EM SUAS PROPRIEDADES ORIGINAIS SOB A AÇÃO, DOS RAIOS ULTRA VIOLETAS DA LUZ, POSSUI PONTA PERFURANTE QUE SE ADAPTA COM FACILIDADE A QUALQUER FRASCO/AMPOLA/BOLSA, COM CÂMARA DE MICRO GOTEJAMENTO FLEXÍVEL, CONTÉM INJETOR LATERAL E FILTRO PARTÍCULA, ENTRADA DE AR HIDROFÓBICA ACOMPANHA CAPA PARA FRASCOS QUE CONTENHAM SOLUÇÕES FOTOSENSÍVEIS, ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO, ACONDICIONADO INDIVIDUALMENTE EM SACO TIPO BLISTER E EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA ASSÉPTICA, "
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,1700
Valor Final:	2,1500
Valor Total:	10.750,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80286000038
Item:	0044
Descrição:	EQUIPO MICRO GOTAS COM LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO, INJETOR LATERAL, SEM LÁTEX, TUBO DE PVC DE 1,5MT, ATÓXICO E TRANSPARENTE, CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINÇA ROLETE EM POLIETILENO, CONEXÃO LUER LOCK PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO, CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL TRANSPARENTE SEM ENTRADA DE AR, FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MICRAS, ACONDICIONADO INDIVIDUALMENTE EM SACO TIPO BLISTER E EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA ASSÉPTICA,
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,9000
Valor Final:	1,4200
Valor Total:	4.260,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	10369460065
Item:	0045
Descrição:	"EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL, DESENVOLVIDO PARA ENTREMEAR A LIGAÇÃO DA Sonda DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL (LIGADA AO PACIENTE) AO RECIPIENTE DE SOLUÇÕES (FRASCO OU BOLSA), QUE CONTÉM O ALIMENTO A SER ADMINISTRADO, ESTÉRIL, FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL, POSSUI PONTA PERFURANTE COM TAMPA PROTETORA, CÂMARA DE GOTEJAMENTO, VIABILIZA O CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES, UMA VEZ QUE, POSSUI PINÇA ROLETE QUE GARANTE PRECISÃO NO CONTROLE DE GOTEJAMENTO, TUBO DISPONÍVEL NA COR AZUL, QUE EVITA A CONEXÃO ACIDENTAL COM O ACESSO VENOSO, CONECTOR TIPO LUER SLIP, ATÓXICO E APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO "
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,1000
Valor Final:	1,2500
Valor Total:	6.250,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	EQUIPO NUTRICA0 ENTERAL
Item:	0046
Descrição:	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO COM BRAÇADEIRA EM METAL COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO DE VELCRO, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO, RESISTENTE, FLEXÍVEL E SE MOLDA FACILMENTE AO BRAÇO, MANGUITO E PERA FABRICADOS SEM EMENDAS DE SUBPEÇAS, COM BORRACHA ESPECIAL, QUE RECEBE TRATAMENTO TÉRMICO, RECOZIMENTO E POLIMENTO, APRESENTAM RESISTÊNCIA E PERFEITA VEDAÇÃO, ACONDICIONADA EM BOLSA APROPRIADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL,

Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	212,3500
Valor Final:	62,4000
Valor Total:	6.240,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	KAYQUE JOSE KENTENICH DANTAS MENDES
Modelo:	PREMIUM
Item:	0047
Descrição:	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M, COM CAPA, EM ROLO, COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM UMA CAMADA DE IMPERMEABILIZAÇÃO EM UMA DAS FACES E UMA CAMADA ADESIVA A BASE DE ÓXIDO E ZINCO, BORRACHA NATURAL E RESINAS, NA OUTRA FACE APRESENTANDO BOBINADO EM CARRETEL PLÁSTICO, COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA E NOME DO FABRICANTE,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,0700
Valor Final:	6,5000
Valor Total:	6.500,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	MISSNER
Item:	0048
Descrição:	"ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO P KIT P/ EXAME PREVENÇÃO COLO UTERINO – EMBALAGEM COM 01 ESPECULO DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, PAR DE LUVAS ESTÉRIL, LAMÍNULA, ESPÁTULA DE AIRES E ESCOVA PARA PROCEDIMENTO GINECOLÓGICO, "
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,5800
Valor Final:	2,5000
Valor Total:	5.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	ADLIN
Item:	0049
Descrição:	"ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO M KIT P/ EXAME PREVENÇÃO COLO UTERINO – EMBALAGEM COM 01 ESPECULO DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, PAR DE LUVAS ESTÉRIL, LAMÍNULA, ESPÁTULA DE AIRES E ESCOVA PARA PROCEDIMENTO GINECOLÓGICO "
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,9400
Valor Final:	2,6600
Valor Total:	13.300,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	VAGISPEC
Item:	0050
Descrição:	"ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO G KIT P/ EXAME PREVENÇÃO COLO UTERINO – EMBALAGEM COM 01 ESPECULO DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, PAR DE LUVAS ESTÉRIL, LAMÍNULA, ESPÁTULA DE AIRES E ESCOVA PARA PROCEDIMENTO GINECOLÓGICO "
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,1100
Valor Final:	3,0300
Valor Total:	6.060,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	ESPECULO VAGINAL
Item:	0051
Descrição:	FITA ADESIVA BRANCA HOSPITALAR, CONFECCIONADA COM DORSO PAPEL CREPE 19MM X 50M
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,9400
Valor Final:	2,8200
Valor Total:	5.640,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80876470001
Item:	0052
Descrição:	FITA ADESIVA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M, RESISTENTE À ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,3900

Valor Final:	3,0000
Valor Total:	6.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ISENTO / RDC 185
Item:	0053
Descrição:	FITA CIRÚRGICA MICROPORE 25MM X 10M, TECIDO À BASE DE VISCOSE COM ADESIVO,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,0700
Valor Final:	2,0500
Valor Total:	4.100,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	MISSNER
Item:	0054
Descrição:	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,4900
Valor Final:	0,9000
Valor Total:	2.700,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	BIOBASE
Item:	0055
Descrição:	GEL P/ ECG E ULTRASSOM 1000G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,7500
Valor Final:	6,2100
Valor Total:	1.242,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	MULTIGEL
Item:	0056
Descrição:	IODOPOLIVIDONA DEGERMANTE 10% C/ 1 LITRO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,3500
Valor Final:	21,0000
Valor Total:	4.200,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	NOTIFICADO
Item:	0057
Descrição:	IODOPOLIVIDONA TÓPICO 10% C/ 1 LITRO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,8500
Valor Final:	21,2000
Valor Total:	4.240,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	NOTIFICADO
Item:	0058
Descrição:	"KIT P/ NEBULIZADOR ADULTO CONJUNTO COMPLETO COM MICRO NEBULIZADOR, EXTENSÃO COM CONECTOR PARA AR COMPRIMIDO OU OXIGÊNIO, MÁSCARA ADULTO, DE FÁCIL LIMPEZA E PRÁTICO MANUSEIO, "
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	9,9000
Valor Final:	6,3000
Valor Total:	1.260,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	KIT NEBULIZADOR
Item:	0059
Descrição:	"KIT P/ NEBULIZADOR INFANTIL CONJUNTO COMPLETO COM MICRO NEBULIZADOR, EXTENSÃO COM CONECTOR PARA AR COMPRIMIDO OU OXIGÊNIO, MÁSCARA INFANTIL, DE FÁCIL LIMPEZA E PRÁTICO MANUSEIO, "

Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	9,9000
Valor Final:	6,3000
Valor Total:	1.260,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	KIT NEBULIZADOR
Item:	0060
Descrição:	LENÇOL PARA MACA, ALGODAO CRU EXP, L, COM 1,70X1,00: COM NO MINIMO 180 FIOS, COM ELASTICO NAS LATERAIS,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,6000
Valor Final:	35,8000
Valor Total:	7.160,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ISENTO / RDC 185
Item:	0061
Descrição:	LAMINA BISTURI Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,4400
Valor Final:	0,3700
Valor Total:	1.850,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Esterilance
Item:	0062
Descrição:	LAMINA BISTURI Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA,
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,4400
Valor Final:	0,3700
Valor Total:	1.850,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Esterilance
Item:	0063
Descrição:	LAMINA BISTURI Nº 21, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,4400
Valor Final:	0,3700
Valor Total:	1.850,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Esterilance
Item:	0064
Descrição:	LAMINA BISTURI Nº 22, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA,
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,4400
Valor Final:	0,4500
Valor Total:	2.250,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	LAMINA BISTURI
Item:	0065
Descrição:	LAMINA BISTURI Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO E QUE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA,
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,4400
Valor Final:	0,3700
Valor Total:	1.850,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Esterilance

Item:	0066
Descrição:	LANCETA ESTÉRIL E DESCARTÁVEL SIMPLES PARA PUNÇÃO DIGITAL EM DIABÉTICOS, CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,1000
Valor Final:	5,0000
Valor Total:	2.500,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	10150470308
Item:	0067
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5 (PAR), EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATÔMICO, PERFEITA ADAPTAÇÃO, EMBALADA O PAR E ENVELOPADA,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,5600
Valor Final:	1,5500
Valor Total:	3.100,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	MAXITEX
Item:	0068
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 (PAR), EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATÔMICO, PERFEITA ADAPTAÇÃO, EMBALADA O PAR E ENVELOPADA,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,5600
Valor Final:	1,5500
Valor Total:	3.100,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	MAXITEX
Item:	0069
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 (PAR), EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATÔMICO, PERFEITA ADAPTAÇÃO, EMBALADA O PAR E ENVELOPADA,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,5600
Valor Final:	1,5500
Valor Total:	3.100,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	MAXITEX
Item:	0070
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 (PAR), EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATÔMICO, PERFEITA ADAPTAÇÃO, EMBALADA O PAR E ENVELOPADA,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,5600
Valor Final:	1,4500
Valor Total:	2.900,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	KAYQUE JOSE KENTENICH DANTAS MENDES
Modelo:	lemgruber
Item:	0071
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 (PAR), EM LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, LUBRIFICADA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA, COM ACABAMENTO NO PUNHO DE FORMATO ANATÔMICO, PERFEITA ADAPTAÇÃO, EMBALADA O PAR E ENVELOPADA,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	2,5600
Valor Final:	1,6500
Valor Total:	3.300,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	MAXITEX
Item:	0072
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G. LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL COM PÓ BIOABSORVÍVEL, EMBALAGEM COM 100 UNIDADE
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	101,3800
Valor Final:	101,3000
Valor Total:	202.600,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80495510022
Item:	0073
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL COM PÓ BIOABSORVÍVEL, EMBALAGEM COM 100 UNIDADE
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	101,3800
Valor Final:	101,3000
Valor Total:	303.900,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80495510022
Item:	0074
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL COM PÓ BIOABSORVÍVEL, EMBALAGEM COM 100 UNIDADE
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	101,3800
Valor Final:	101,3000
Valor Total:	303.900,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80495510022
Item:	0075
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PP, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL COM PÓ BIOABSORVÍVEL EMBALAGEM COM 100 UNIDADE
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	101,3800
Valor Final:	99,8000
Valor Total:	299.400,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80495510022
Item:	0076
Descrição:	LUVA FORRADA PARA LIMPEZA (PAR), TAMANHO G, DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE, EMBALADA O PAR,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,2000
Valor Final:	2,9000
Valor Total:	870,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	KALIPSO
Item:	0077
Descrição:	LUVA FORRADA PARA LIMPEZA (PAR), TAMANHO M, DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE, EMBALADA O PAR,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,2000
Valor Final:	2,9000
Valor Total:	870,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	KALIPSO
Item:	0078
Descrição:	LUVA FORRADA PARA LIMPEZA (PAR), TAMANHO P, DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE, EMBALADA O PAR,
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,2000
Valor Final:	2,9000
Valor Total:	8.700,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	KALIPSO
Item:	0079

Descrição:	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, COM TRIPLA CAMADA E FILTRO BACTERIANO, ANTIALÉRGICA, NA COR BRANCA, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,9700
Valor Final:	14,9000
Valor Total:	149.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MMH MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	m2life
Item:	0080
Descrição:	FIO DE NYLON 1,0 COM AGULHA DE 3CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,0300
Valor Final:	1,2500
Valor Total:	2.500,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80499940003
Item:	0081
Descrição:	FIO DE NYLON 1,0 COM AGULHA DE 5CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,0300
Valor Final:	1,7000
Valor Total:	3.400,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80499940003
Item:	0082
Descrição:	FIO DE NYLON 2,0 COM AGULHA DE 5CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,0300
Valor Final:	1,5000
Valor Total:	3.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80499940003
Item:	0083
Descrição:	FIO DE NYLON 3,0 COM AGULHA DE 3CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,0300
Valor Final:	1,2500
Valor Total:	2.500,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80499940003
Item:	0084
Descrição:	FIO DE NYLON 3,0 COM AGULHA DE 5CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,0300
Valor Final:	1,5000
Valor Total:	3.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80499940003
Item:	0085
Descrição:	FIO DE NYLON 4,0 COM AGULHA DE 3CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,0300
Valor Final:	1,2500
Valor Total:	2.500,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso

Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80499940003
Item:	0086
Descrição:	FIO DE NYLON 4,0 COM AGULHA DE 5CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,0300
Valor Final:	1,5000
Valor Total:	3.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80499940003
Item:	0087
Descrição:	FIO DE NYLON 5,0 COM AGULHA DE 3CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,0300
Valor Final:	1,2900
Valor Total:	2.580,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80499940003
Item:	0088
Descrição:	FIO DE NYLON 5,0 COM AGULHA DE 5CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,0300
Valor Final:	1,5000
Valor Total:	3.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80499940003
Item:	0089
Descrição:	FIO DE NYLON 6,0 COM AGULHA DE 3CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,0300
Valor Final:	1,3300
Valor Total:	2.660,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80499940003
Item:	0090
Descrição:	FIO DE NYLON 6,0 COM AGULHA DE 5CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,0300
Valor Final:	1,5500
Valor Total:	3.100,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80499940003
Item:	0091
Descrição:	"PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 60X60PAPEL SMS 60 X 60 CM PARA ESTERILIZAÇÃO BARREIRA DE PROTEÇÃO MICROBIANA BAIXA LIBERAÇÃO DE PARTICULAS TRAMA REGULAR ANTI-ESTÁTICO NÃO-TÓXICO DOBRADURA ASSÉPTICA MALEÁVEL E DE FÁCIL MANUSEIO INCINERÁVEL COR BRANCO COM 500 UNDADES "
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	375,0000
Valor Final:	205,9000
Valor Total:	6.177,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80473960004
Item:	0092
Descrição:	SCALP Nº19, HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESTÉRIL, COM REGISTRO NA ANVISA,
Quantidade:	2.000

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,4000
Valor Final:	0,2900
Valor Total:	580,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0093
Descrição:	SCALP Nº21, HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESTÉRIL, COM REGISTRO NA ANVISA,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3900
Valor Final:	0,2900
Valor Total:	580,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0094
Descrição:	SCALP Nº23, HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESTÉRIL, COM REGISTRO NA ANVISA,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3900
Valor Final:	0,2900
Valor Total:	580,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0095
Descrição:	SCALP Nº25, HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESTÉRIL, COM REGISTRO NA ANVISA,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3900
Valor Final:	0,3500
Valor Total:	700,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	SCALP
Item:	0096
Descrição:	SCALP Nº27, HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, ESTÉRIL, COM REGISTRO NA ANVISA,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,3900
Valor Final:	0,3500
Valor Total:	700,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	SCALP
Item:	0098
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML C/ AGULHA 25 X 7, ESTÉRIL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,4700
Valor Final:	0,4700
Valor Total:	1.410,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	SERINGA
Item:	0100
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/ AGULHA 25 X 7, ESTÉRIL,
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,6900
Valor Final:	0,6900
Valor Total:	3.450,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	SERINGA
Item:	0105

Descrição:	SERINGA PARA INSULINA DE 1ML, COM AGULHA 13MM X 0,45MM, CORPO TRANSPARENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO, PRODUTO DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, LÁTEX FREE,
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,7600
Valor Final:	0,3100
Valor Total:	4.650,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	SERINGA
Item:	0106
Descrição:	SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 04
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,5400
Valor Final:	0,4900
Valor Total:	980,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	KAYQUE JOSE KENTENICH DANTAS MENDES
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0107
Descrição:	SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 06
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,5400
Valor Final:	0,5000
Valor Total:	2.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	KAYQUE JOSE KENTENICH DANTAS MENDES
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0108
Descrição:	SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 08
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,5400
Valor Final:	0,5000
Valor Total:	4.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	KAYQUE JOSE KENTENICH DANTAS MENDES
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0109
Descrição:	SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 10
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,5400
Valor Final:	0,5100
Valor Total:	2.550,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80286009007
Item:	0110
Descrição:	SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 12
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,5400
Valor Final:	0,5200
Valor Total:	5.200,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80286009007
Item:	0111
Descrição:	SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 14
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,5400
Valor Final:	0,6300
Valor Total:	3.150,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	KAYQUE JOSE KENTENICH DANTAS MENDES
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0112
Descrição:	SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 16

Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5400
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 3.400,0000
Situação: Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: KAYQUE JOSE KENTENICH DANTAS MENDES
Modelo: MEDSONDA

Item: 0113
Descrição: SONDA FOLEN Nº 10, COMPRIMENTO 40 (+/-2) CM, COM BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, EM LÁTEX SILICONIZADO, ATÓXICA, FLEXÍVEL, ATRAUMÁTICA, DUAS VIAS, UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA COM PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DE BALÃO, PONTA CILÍNDRICA, MACIA, DE FUNDO CEGO, DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, LISOS E ARREDONDADOS NAS LATERAIS SEM LADOS OPOSTOS (APÓS O BALÃO), CALIBRE E CAPACIDADE DO BALÃO ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA,

Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,0000
Valor Final: 3,4400
Valor Total: 344,0000
Situação: Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo: SONDA FOLEY

Item: 0114
Descrição: SONDA FOLEN Nº 12, COMPRIMENTO 40 (+/-2) CM, COM BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, EM LÁTEX SILICONIZADO, ATÓXICA, FLEXÍVEL, ATRAUMÁTICA, DUAS VIAS, UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA COM PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DE BALÃO, PONTA CILÍNDRICA, MACIA, DE FUNDO CEGO, DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, LISOS E ARREDONDADOS NAS LATERAIS SEM LADOS OPOSTOS (APÓS O BALÃO), CALIBRE E CAPACIDADE DO BALÃO ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA,

Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,8900
Valor Final: 3,4400
Valor Total: 344,0000
Situação: Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo: SONDA FOLEY

Item: 0115
Descrição: SONDA FOLEN Nº 14, COMPRIMENTO 40 (+/-2) CM, COM BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, EM LÁTEX SILICONIZADO, ATÓXICA, FLEXÍVEL, ATRAUMÁTICA, DUAS VIAS, UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA COM PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DE BALÃO, PONTA CILÍNDRICA, MACIA, DE FUNDO CEGO, DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, LISOS E ARREDONDADOS NAS LATERAIS SEM LADOS OPOSTOS (APÓS O BALÃO), CALIBRE E CAPACIDADE DO BALÃO ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA,

Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,8900
Valor Final: 3,4400
Valor Total: 344,0000
Situação: Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo: SONDA FOLEY

Item: 0116
Descrição: SONDA FOLEN Nº 16, COMPRIMENTO 40 (+/-2) CM, COM BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, EM LÁTEX SILICONIZADO, ATÓXICA, FLEXÍVEL, ATRAUMÁTICA, DUAS VIAS, UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA COM PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DE BALÃO, PONTA CILÍNDRICA, MACIA, DE FUNDO CEGO, DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, LISOS E ARREDONDADOS NAS LATERAIS SEM LADOS OPOSTOS (APÓS O BALÃO), CALIBRE E CAPACIDADE DO BALÃO ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA,

Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,8900
Valor Final: 3,4400
Valor Total: 344,0000
Situação: Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo: SONDA FOLEY

Item: 0117
Descrição: SONDA FOLEN Nº 18, COMPRIMENTO 40 (+/-2) CM, COM BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, EM LÁTEX SILICONIZADO, ATÓXICA, FLEXÍVEL, ATRAUMÁTICA, DUAS VIAS, UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA COM PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DE BALÃO, PONTA CILÍNDRICA, MACIA, DE FUNDO CEGO, DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, LISOS E ARREDONDADOS NAS LATERAIS SEM LADOS OPOSTOS (APÓS O BALÃO), CALIBRE E CAPACIDADE DO BALÃO ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA,

Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,8900
Valor Final: 3,4400

Valor Total:	344,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	SONDA FOLEY
Item:	0118
Descrição:	SONDA FOLEN Nº 20, COMPRIMENTO 40 (+/-2) CM, COM BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, EM LÁTEX SILICONIZADO, ATÓXICA, FLEXÍVEL, ATRAUMÁTICA, DUAS VIAS, UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA COM PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DE BALÃO, PONTA CILÍNDRICA, MACIA, DE FUNDO CEGO, DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, LISOS E ARREDONDADOS NAS LATERAIS SEM LADOS OPOSTOS (APÓS O BALÃO), CALIBRE E CAPACIDADE DO BALÃO ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,8900
Valor Final:	3,4400
Valor Total:	344,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	SONDA FOLEY
Item:	0119
Descrição:	SONDA FOLEN Nº 22, COMPRIMENTO 40 (+/-2) CM, COM BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, EM LÁTEX SILICONIZADO, ATÓXICA, FLEXÍVEL, ATRAUMÁTICA, DUAS VIAS, UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA COM PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DE BALÃO, PONTA CILÍNDRICA, MACIA, DE FUNDO CEGO, DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, LISOS E ARREDONDADOS NAS LATERAIS SEM LADOS OPOSTOS (APÓS O BALÃO), CALIBRE E CAPACIDADE DO BALÃO ESTAMPADOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,8900
Valor Final:	3,4400
Valor Total:	344,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	SONDA FOLEY
Item:	0120
Descrição:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA A 0,9% 100 ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,8200
Valor Final:	1,9400
Valor Total:	1.940,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	FRESENIUS
Item:	0121
Descrição:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA A 0,9% 250 ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,7200
Valor Final:	2,0000
Valor Total:	6.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MMH MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo:	equiplax
Item:	0122
Descrição:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA A 0,9% 500 ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,6200
Valor Final:	2,5000
Valor Total:	25.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	FRESENIUS
Item:	0123
Descrição:	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA A 0,9% 1000L
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,2800
Valor Final:	3,9600
Valor Total:	11.880,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	FRESENIUS

Item:	0124
Descrição:	SORO GLICOSADO 5% 250ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,8900
Valor Final:	2,2200
Valor Total:	2.220,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	FRESENIUS
Item:	0125
Descrição:	"TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA PARA USO COM O MONITOR, CAIXA COM 50 UNIDADES, OBS: A EMPRESA VENCEDORA DESTA ITEM, DEVERÁ FORNECER A QUANTIDADE DE 50 MONITORES DE GLICEMIA COMPATÍVEL COM A MARCA OFERTADA PARA ESTE ITEM,"
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,2500
Valor Final:	20,5000
Valor Total:	30.750,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Cirúrgica João Produtos Médico-Hospitalares Ltda
Modelo:	TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA
Item:	0126
Descrição:	TOUCA DESCARTAVELEM TNT, DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,6000
Valor Final:	14,1000
Valor Total:	7.050,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	81648610001
Item:	0127
Descrição:	TERMÔMETRO INFRA VERMELHO, MODO DE MEDIÇÃO DE TEMPERATURA: 32C-43°C, FAIXA DE TEMPERATURA DO OBJETO: 0-100 °C, DENTRO DE 1-15CM DISTÂNCIA DE MEDIÇÃO, SEGURO, LIMPO, ESTÁVEL E COM DESEMPENHO CONFIÁVEL, VISOR LCD,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,5000
Valor Final:	56,0000
Valor Total:	1.680,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	KAYQUE JOSE KENTENICH DANTAS MENDES
Modelo:	ET05
Item:	0128
Descrição:	TERMOMETRO DIGITAL, VISOR EM DISPLAY LED, AUTO MEMÓRIA, MOSTRA A ÚLTIMA TEMPERATURA PARA COMPARAÇÃO, PRECISÃO DE + OU - 0,1°C,
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,7000
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	1.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	G TECH
Item:	0129
Descrição:	"FIXADOR CITOLÓGICO DESTINADO À FIXAÇÃO DE ESFREGAÇOS FEITOS A PARTIR DE MATERIAL COLHIDO DA EXTO CÉRVICE, ENDOCÉRVICE, PAREDE VAGINAL E ESFREGAÇOS DE MATERIAL COLHIDO EM OUTRAS ÁREAS DO ORGANISMO, À BASE DE PROPILENOGLICOL E ÁLCOOL SISTEMA TIPO SPRAY COM PROPRIEDADES PARA FIXAÇÃO E SUSTENTAÇÃO DA INTEGRIDADE CELULAR DE ESFREGAÇOS DE MATERIAL BIOLÓGICO ESTENDIDOS EM LÂMINA DE VIDRO, EMBALAGEM DE 100ML,"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,7600
Valor Final:	6,9000
Valor Total:	690,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	ADLIN
Item:	0130
Descrição:	PRO-PÉ PRODUZIDO TECIDO 100% POLIPROPILENO, SISTEMA DE ELÁSTICO DUPLO DE ALTA QUALIDADE SOLDADO EM TODA VOLTA, PRODUTO DESCARTÁVEL, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES,
Quantidade:	300

Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,6000
Valor Final:	18,0000
Valor Total:	5.400,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	KAYQUE JOSE KENTENICH DANTAS MENDES
Modelo:	DJMARO
Item:	0131
Descrição:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, USO HOSPITALAR, LENTE EM POLICARBONATO TRANSPARENTE, COM PELÍCULA ANTE EMBAÇANTE, ARMAÇÃO EM NYLON PRETO E FLEXÍVEL, LENTES COM APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL EM POLICARBONATO, HASTES TIPO ESPÁTULA COM AJUSTE DE COMPRIMENTO, LAVÁVEL E PASSÍVEL DE DESINFECÇÃO QUÍMICA,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,5500
Valor Final:	3,0000
Valor Total:	1.500,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ISENTO / RDC 185
Item:	0132
Descrição:	PROTECTOR FACIAL: DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA A ÁREA MEDICA, CIRÚRGICA E ODONTOLÓGICA, PROTETOR FACIAL CONTRA RESPIGOS COMPOSTO POR UM FILME DE PLÁSTICO E UMA ESPUMA PARA RETENÇÃO DO SUOR,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,0000
Valor Final:	5,0000
Valor Total:	2.500,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	KAYQUE JOSE KENTENICH DANTAS MENDES
Modelo:	sheld
Item:	0133
Descrição:	MÁSCARAS RESPIRATÓRIA, MODELO PFF 2 S, NA COR AZUL, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA), RESISTÊNCIA CONTRA FLUÍDOS, EFICÁCIA DE FILTRAGEM DE PARTÍCULAS E BACTÉRIAS, CAPACIDADE DE FILTRAR MATERIAIS PARTICULADOS,
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,6500
Valor Final:	1,3000
Valor Total:	6.500,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	DELTA PLUS
Item:	0134
Descrição:	MÁSCARAS RESPIRATÓRIA, MODELO N95 PFF 2 S, NA COR BRANCA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA), RESISTÊNCIA CONTRA FLUÍDOS, EFICÁCIA DE FILTRAGEM DE PARTÍCULAS E BACTÉRIAS, CAPACIDADE DE FILTRAR MATERIAIS PARTICULADOS,
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,6500
Valor Final:	1,5500
Valor Total:	7.750,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	DELTA PLUS
Item:	0135
Descrição:	TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO QUALITATIVA ESPECÍFICA IGC E IGM DA COVID-19
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,5400
Valor Final:	9,9500
Valor Total:	49.750,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Wama Produtos Para Laboratório Ltda
Modelo:	TESTE IMUNO-RÁPIDO COVID-19 IGG/IGM
Item:	0136
Descrição:	"CAMISOLAS HOSPITALAR, NA COR VERDE CLARO BEBÊ OU BEGE, MATERIAL: TRICOLINI 100% ALGODÃO TAMANHO P, M E G, DE AMARRAÇÃO COM FITAS TRESPASSADOS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,8500
Valor Final:	55,0000
Valor Total:	11.000,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso

Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ISENTO / RDC 185
Item:	0137
Descrição:	LENÇOL DESCARTÁVEL TNT COM ELÁSTICO PARA MACA 90CM X 2M, COR: BRANCO PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,9500
Valor Final:	23,5000
Valor Total:	7.050,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	LENCOL DESCARTAVEL
Item:	0138
Descrição:	PAPEL LENÇOL HOSPITAL 70 CM X 50 METROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	15,9300
Valor Final:	8,6000
Valor Total:	860,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80855720002
Item:	0140
Descrição:	OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL, PARA MEDIR SPO2 (OXIGÊNIO NO SANGUE), AFERIÇÃO DE FREQUÊNCIA CARDÍACA COM CURVA PLESTIMOGRAFICA, RESULTADO RÁPIDO, NÃO INVASIVO / SEM DOR, AFERIÇÃO DE HEMOGLOBINA 35-100% (PRECISAO DE +- 2%), AFERIÇÃO DE BATIMENTOS CARDÍACOS 30 – 250- BPM (PRECISAO DE +- 1 BPM), AUTO DESLIGAMENTO EM 8SEG, SINALIZADOR VISUAL DO NÍVEL DE BATERIA, AUTONOMIA DE 20HRS , UTILIZANDO PILHAS 2X AAA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,5000
Valor Final:	92,9000
Valor Total:	9.290,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80540440004
Item:	0143
Descrição:	FOCO CLÍNICO GINECOLÓGICO, REFLETOR DE LUZ AUXILIAR PARA EXAMES CLÍNICOS E GINECOLÓGICOS, COM HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA, PEDESTAL COM HASTE INFERIOR PINTADA, ALTURA VARIÁVEL ENTRE 100 A 150 CM, PINTURA EM EPÓXI A 250° C DE ALTA RESISTÊNCIA, BASE DO PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS PROPORCIONANDO MAIOR SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA AO EQUIPAMENTO, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA AUTOMÁTICA DE 127 À 220 V, 50/60 HZ., INCLUSO LÂMPADA DE LED (LUZ FRIA E BRANCA), GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, DIMENSÕES MINIMAS COMPRIMENTO: 15CM LARGURA: 10,5CM ALTURA: 106CM, PRODUTO PROJETADO EM CONFORMIDADE AOS REQUISITOS DAS NORMAS : NBR-IEC 60,601-1 E NBR-IEC 60,601 1-2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	717,7500
Valor Final:	480,0000
Valor Total:	9.600,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	10332170041
Item:	0144
Descrição:	"DETECTOR FETAL PORTÁTIL, DISPLAY LCD,FAIXA DE MEDIÇÃO DE FCF: 30 A 240BPM CICLAGEM 6.000 A 60.000 E FREQUÊNCIA DE TRABALHO 2MHZ ± 10% ALIMENTAÇÃO BATERIA 9VX200 MAH ALCALINA RECARREGÁVEL DIÂMETRO MÁXIMO DO FOCULTRASSÔNICO:50MM PROFUNDIDADE MÁXIMA DO FEIXE ULTRASSÔNICO: 200 A 250 MM ALARME DE BRADICARDIA E TAQUICARDIA. CONTROLE DE VOLUME. ALOJAMENTO PARA TRANSDUTOR NA LATERAL DO APARELHO. SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO OU GRAVADOR DE SOM.POTENCIA ULTRASSÔNICA: 5MH/CM² POTÊNCIA MÁXIMA DE CONSUMO 2VA GABINETE E TRANSDUTOR CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ABS QUATRO MODOS DE FUNCIONAMENTO. INDICADOR DE BATIMENTO CARDÍACO FETAL E BATERIA FRACA NO DISPLAY COM CONTADOR NUMÉRICO DIGITAL. CARREGADOR PARA BATERIA UTILIZA REDE ELÉTRICA (110 V) OU (220 V). DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO PARA ECONOMIA DE BATERIA APÓS 1 MINUTO SEM DETECÇÃO COMPARTIMENTO PARA BATERIA LOCALIZADO NA TRASEIRA.DIMENSÕES (L.P.A) 131X117X33 MM PESO LÍQUIDO: 320GR. INCLUSO FONEDEOUVIDO INTRA-AURICULAR, BATERIA 9V ALCALINA. Gar. 01 A.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	843,2500
Valor Final:	812,0000
Valor Total:	24.360,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	BLUE DENT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS EIRELI
Modelo:	DF 7001 D
Item:	0145

Descrição:	"DETECTOR FETAL DE MESA FAIXA DE MEDIÇÃO DE FCF: 30 A 240 BPM, CICLAGEM DE 6,000 A 60,000 E FREQUÊNCIA DE TRABALHO 2MHZ ±10%, ALIMENTAÇÃO CHAVEADA QUE OPERA DE 110 A 230 V ±10% E FREQUÊNCIA DE 50/60HZ, DIÂMETRO MÁXIMO DO FOCO ULTRASSÔNICO: 50 MM, PROFUNDIDADE MÁXIMA DO FEIXE ULTRASSÔNICO: 200 A 250 MM, CONTROLE DE VOLUME DIGITAL: 9 NÍVEIS (1 - 9), CONTROLE DE TONALIDADE DIGITAL: 10 NÍVEIS (0 – 9), ALOJAMENTO PARA TRANSDUTOR NA LATERAL DO GABINETE, SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO OU GRAVADOR DE SOM, POSSUI FUSÍVEL DE PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA DA CORRENTE ELÉTRICA, PESO LÍQUIDO: 1,8KG, DIMENSÕES: (L,P,A) 217X250X100MM, POTENCIA: 32 VA/ 15W, POTENCIA ULTRASSÔNICA: 5MH/CM², GARANTIA: 2 ANOS CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 – APARELHO SONAR DE MESA 01 – TRANSDUTOR 2MHZ 01 – FONE PARA OUVIDO 01 – FRASCO DE GEL 01 – CABO DE ALIMENTAÇÃO 01 – MANUAL DE INSTRUÇÕES "
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	997,5000
Valor Final:	740,0000
Valor Total:	22.200,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	BLUE DENT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS EIRELI
Modelo:	DF 7000 S
Item:	0147
Descrição:	CADEIRA DE RODAS ADULTO FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM ASSENTO/ENCOSTO EM NYLON, DOBRÁVEL, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSOR BILATERAL, APOIO PARA BRAÇOS E PÉS FIXOS, RODAS DIANTEIRAS ARO 06 COM PNEUS MACIÇOS E RODAS TRASEIRAS ARO 24, EM ALUMÍNIO COM PNEUS INFLÁVEL, LARGURA DO ASSENTO: 40 CM, PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 41 CM, ALTURA ENCOSTO: 36 CM, ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 52 CM, COMPRIMENTO TOTAL DA CADEIRA: 100 CM, LARGURA TOTAL ABERTA: 64 CM, LARGURA TOTAL FECHADA: 30 CM, ALTURA DO CHÃO À MANOPLA: 90 CM, PESO DA CADEIRA: 14 KG, CAPACIDADE MÁXIMA DE PESO: 85 KG, ALTURA DO CHÃO AO AP DE BRAÇO: 69 CM, ALTURA DO ASSENTO AO AP DE BRAÇO: 19 CM, OPÇÃO DE CORES: CINZA-PRETA GARANTIA DE 24 MESES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.197,2500
Valor Final:	558,9000
Valor Total:	5.589,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80917280001
Item:	0148
Descrição:	CADEIRA DE RODA INFANTIL, FABRICADA EM AÇO CARBONO, DOBRÁVEL, COM ENCOSTO ALMOFADADO, ASSENTO DUPLO ALMOFADADO EM NYLON, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSOR BILATERAL, X DUPLO NA ESTRUTURA, APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTEÁVEIS, APOIO PARA OS PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA, RODAS TRASEIRAS ARO 20 EM ALUMÍNIO COM PNEUS INFLÁVEIS E DIANTEIRAS ARO 06 COM PNEUS MACIÇOS, RODAS TRASEIRAS REMOVÍVEIS COM SISTEMA QUICK RELEASE, ESPECIFICAÇÕES LARGURA: 36CM, PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 40CM, ALTURA DO ENCOSTO: 43CM, ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 46CM, COMPRIMENTO TOTAL DA CADEIRA: 81CM, LARGURA TOTAL ABERTA: 58CM, LARGURA TOTAL FECHADA: 35CM, ALTURA DO CHÃO À MANOPLA: 85CM, PESO DA CADEIRA: 18 KG, CAPACIDADE MÁXIMA DE PESO: 60KG, ALTURA DO CHÃO AO APOIO DE BRAÇO: 66CM, ALTURA DO ASSENTO AO APOIO DE BRAÇO: 20CM, GARANTIA DE 01 ANO,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.429,7500
Valor Final:	920,0000
Valor Total:	9.200,0000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	80917280001
Item:	0149
Descrição:	"CADEIRA DE BANHO CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO IDEAL PARA USO SANITÁRIO E CHUVEIRO, ASSENTO SANITÁRIO REMOVÍVEL, APOIO PARA OS BRAÇOS FIXOS APOIO PARA OS PÉS FIXOS, FREIOS BILATERAIS RODAS TRASEIRAS ARO 06, GIRATÓRIAS COM PNEUS MACIÇOS RODAS DIANTEIRAS ARO 06, COM PNEUS MACIÇOS POSICIONADAS NA PARTE INTERNA DA CADEIRA, ENCOSTO EM NYLON, LARGURA DO ASSENTO: 40 CM PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 40 CM ALTURA ENCOSTO: 38 CM ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 50 CM COMPRIMENTO TOTAL DA CADEIRA: 54 CM LARGURA TOTAL ABERTA: 44 CM, LARGURA TOTAL FECHADA: NÃO FECHA, ALTURA DO CHÃO À MANOPLA: 93 CM, PESO DA CADEIRA: 8 KG, CAPACIDADE MÁXIMA DE PESO: 150 KG, ALTURA DO CHÃO AO AP DE BRAÇO: 64 CM ALTURA DO ASSENTO AO AP DE BRAÇO: 14 CM, GARANTIA DE 01 ANO, "
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	504,2500
Valor Final:	504,2500
Valor Total:	5.042,5000
Situação:	Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Atuante Comercial Ltda
Modelo:	201
Item:	0150
Descrição:	NEBULIZADOR/INALADOR PORTÁTIL CONTENDO FILTROS, MANGUEIRA, MÁSCARA PARA ADULTO, MÁSCARA PARA CRIANÇA, PIPETA NEBULIZADOR, VOLTAGEM 110W/220W, GARANTIA DE 01 ANO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,5000
Valor Final:	129,5000
Valor Total:	3.885,0000

Situação: Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: DISTRIBEM MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI
Modelo: MULTILASER

Item: 0151
Descrição: MACA HOSPITALAR, PRÓPRIO PARA EXAMES, REPOUSO E MASSAGEM, LEITO ESTOFADO, DENSIDADE 23, ARMAÇÃO TUBULAR EM PINTURA EPÓXI, CABECEIRA RECLINÁVEL, SUPORTE PARA LENÇOL DESCARTÁVEL, PÉS COM PONTEIRAS PVC, CAPACIDADE ATÉ 150 KG DIMENSÕES EXTERNAS: COMPRIMENTO: 181CM, LARGURA: 0,61 CM ALTURA: 0,81 CM, GARANTIA DE 01 ANO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.542,2500
Valor Final: 497,0000
Valor Total: 9.940,0000
Situação: Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraporti
Modelo: ALF-MEC AC02

Item: 0152
Descrição: MESA GINECOLÓGICA, ASSENTO FIXO, SUPORTE PARA BALDE, ENCOSTO REGULÁVEL, APOIO PARA OS PÉS, PINTURA EM EPÓXI, REVESTIMENTO EM COURVIN, PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS, LEITO ESTOFADO DIVIDIDO EM TRÊS PARTES, CAPACIDADE SUPORTADA APROXIMADA: 90 KG, PESO APROXIMADO DA MESA GINECOLÓGICA: 20 KG, DIMENSÕES DA MESA GINECOLÓGICA ABERTA:140CM (A) X 53CM (L) 180CM (C),GARANTIA DE 01 ANO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.562,0000
Valor Final: 989,0000
Valor Total: 9.890,0000
Situação: Homologado em 18/02/2021 13:12:39 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: Adovandro Luiz Fraporti
Modelo: ALF-MEG AC02

Danilo Wagner Veloso
Autoridade Competente